АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2019 № 12
Об исключении жилых помещений
из реестра муниципального имущества
поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании информации Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из  реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве» приватизированные квартиры, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Стелмак О.В.

Глава администрации                                                                    Н.Б.Бобылев
Разослано: в дело-2 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 28.02.2019_ №_12_
Перечень приватизированных квартир, подлежащих исключению из реестра муниципального имущества и казны поселения Рязановское
	Реестровый номер
	Адрес
	Общая площадь кв.м
	Информация из

Росреестра
	Балансовая стоимость, руб.

	Н125.025355
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.4
	86,4
	77-77-17/105/2013-531 от 23.05.2013
	3 646 166,40

	Н125.025356
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.7
	42,8
	77-77-17/131/2013-593 от 09.12.2013
	1 806 202,80

	Н125.025358
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.11
	42,8
	77-77-17/105/2013-800 от 04.06.2013
	1 806 202,80

	Н125.025359
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.12
	86,4
	77-77-17/072/2014-785 от 02.12.2014
	3 646 166,40

	Н125.025471
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.13
	63,5
	77-77-17/001/2013-404 от 18.12.2015
	2 679 763,50

	Н125.025360
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.16
	86,4
	77-77-06/207/2014-619 от 21.02.2014
	3 646 166,40

	Н125.025361
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.19
	42,8
	77-77-17/104/2014-223 от 25.12.2014
	1 806 202,80

	Н125.025363
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.23
	42,8
	77-77/006-77/006/207/2015-430/2 от 10.02.2015;

77-77/006-77/006/207/2015-430/3 от 10.02.2015
	1 806 202,80

	Н125.025473
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.25
	63,5
	77-77/017-77/006/225/2016-448/2 от 26.02.2016
	2 679 763,50

	Н125.025366
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.27
	42,8
	77-77/017-77/006/225/2016-399/2 от 21.03.2016;

77-77/017-77/006/225/2016-399/3 от 21.03.2016
	1 806 202,80

	Н125.025474
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.30
	63,2
	77-77-17/078/2013-922 от 09.07.2013
	2 667 103,20

	Н125.025476
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.51
	63,2
	77-77/006-77/006/249/2015-79/2 от 06.04.2015;

77-77/006-77/006/249/2015-79/3 от 06.04.2015
	2 667 103,20

	Н125.025370
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.52
	63,2
	77-77/006-06/281/2014-458/2 от 20.01.2015
	2 667 103,20

	Н125.025371
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.53
	41,5
	50-50-27/060/2012-274 от 02.11.2012
	1 751 341,50

	Н125.025372
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.54
	41,5
	77-77/017-77/017/089/2015-152/2 от 13.01.2016
	1 751 341,50

	Н125.025374
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.61
	41,5
	50-50-27/094/2011-170 от 21.12.2011
	1 751 341,50

	Н125.025375
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.62
	63,2
	50-50-27/027/2012-247 от 16.04.2012
	2 667 103,20

	Н125.025376
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.63
	64,3
	50:27:0000000:109753-77/006/2017-4 от 05.07.2017
	2 713 524,30

	Н125.025377
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.64
	41,5
	77-77-17/001/2013-408 от 10.06.2013
	1 751 341,50

	Н125.025380
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.70
	63,2
	77-77-17/055/2014-523 от 27.06.2014
	2 667 103,20

	Н125.025382
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.75
	64,3
	77-77-03/008/2014-230 от 28.01.2014
	2 713 524,30

	Н125.025384
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.79
	64,3
	77-77-04/248/2013-947 от 17.01.2014
	2 713 524,30

	Н125.025385
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.80
	41,5
	50-50-27/010/2012-424 от 28.03.2012
	1 751 341,50

	Н125.025386
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.81
	41,5
	77-77/007-77/007/009/2016-2045/2 от 22.09.2016;

77-77/007-77/007/009/2016-2045/3 от 22.09.2016
	1 751 341,50

	Н125.025478
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.88
	98,5
	77-77/006-77/006/264/2015-608/2 от 21.07.2015
77-77/006-77/006/264/2015-608/3 от 21.07.2015
77-77/006-77/006/264/2015-608/4 от 21.07.2015
77-77/006-77/006/264/2015-608/5 от 21.07.2015
77-77/006-77/006/264/2015-608/6 от 21.07.2015
	4 156 798,50

	Н125.025390
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.90
	86,8
	77-77/017-77/017/210/2016-1592/2 от 24.10.2016
	3 663 046,80

	Н125.025391
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.92
	58,5
	77-77-17/011/2013-866 от 26.04.2013
	2 468 758,50

	Н125.025479
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.94
	98,5
	77-77/017-77/017/205/2016-2004/2 от 27.06.2016                           77-77/017-77/017/205/2016-2004/3 от 27.06.2016                     77-77/017-77/017/205/2016-2004/4 от 27.06.2016
	4 156 798,50

	Н125.025393
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.95
	58,5
	77-77/006-77/006/225/2016-583/2 от 10.03.2016
	2 468 758,50

	Н125.025394
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.96
	86,8
	77-77-17/014/2012-520 от 23.08.2012
	3 663 046,80

	Н125.025395
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.98
	58,5
	50:27:0000000:109837-77/017/2018-1 от 12.02.2018
	2 468 758,50

	Н125.025396
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.101
	58,5
	50-50-27/001/2012-047 от 23.01.2012
	2 468 758,50

	Н125.025399
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.111
	41,5
	50-50-27/033/2012-325 от 15.05.2012
	1 751 341,50

	Н125.025401
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.119
	41,5
	50-50-27/085/2011-142 от 21.12.2011
	1 751 341,50

	Н125.025482
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.121
	63,2
	77-77-17/092/2014-806 от 22.12.2014
	2 667 103,20

	Н125.025403
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.127
	41,5
	77-77-17/055/2014-883 от 21.07.2014
	1 751 341,50

	Н125.025405
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.134
	41,5
	77-77-17/030/2013-497 от 06.02.2013
	1 751 341,50

	Н125.025486
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.141
	63,2
	77-77-17/023/2014-948 от 11.06.2014
	2 667 103,20

	Н125.025407
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.144
	63,2
	77-77/017-77/017/210/2016-2180/2 от 22.11.2016                                          77-77/017-77/017/210/2016-2180/3 от 22.11.2016
	2 667 103,20

	Н125.025408
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.145
	63,2
	77-77-17/055/2014-966 от 25.07.2014
	2 667 103,20

	Н125.025412
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.151
	41,5
	77-77-17/001/2013-433 от 24.05.2013
	1 751 341,50

	Н125.025413
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.153
	63,2
	77-77-17/040/2014-984 от 16.05.2014
	2 667 103,20

	Н125.025420
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.160
	58,5
	77-77-17/001/2013-258 от 23.04.2013
	2 468 758,50

	Н125.025426
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.170
	98,5
	77-77-17/063/2013-046 от 17.06.2013
	4 156 798,50

	Н125.025431
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.175
	58,5
	77-77-05/254/2014-531 от 30.10.2014
	2 468 758,50

	Н125.025433
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.177
	86,4
	77-77/017-77/006/249/2015-735/2 от 27.05.2012
77-77/017-77/006/249/2015-735/3 от 27.05.2012
	3 646 166,40

	Н125.025488
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.187
	68,6
	77-77/017-77/017/041/2016-1632/2 от 09.09.2016
	2 894 988,60

	Н125.025434
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.189
	86,4
	50:27:0000000:109782-77/017/2018-2 от 06.04.2018

50:27:0000000:109782-77/017/2018-3 от 06.04.2018

50:27:0000000:109782-77/017/2018-4 от 06.04.2018

50:27:0000000:109782-77/017/2018-5 от 06.04.2018

50:27:0000000:109782-77/017/2018-6 от 06.04.2018
	3 646 166,40

	Н125.025490
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.191
	68,6
	50-50-27/025/2012-395 от 10.04.2012
	2 894 988,60

	Н125.025493
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.195
	68,6
	77-77/006-77/006/246/2015-305/2 от 13.03.2015
	2 894 988,60

	Н125.025437
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.201
	86,4
	50:27:0000000:109850-77/017/2017-2 от 13.02.2017                            50:27:0000000:109850-77/017/2017-3 от 13.02.2017                              50:27:0000000:109850-77/017/2017-4 от 13.02.2017                                        50:27:0000000:109850-77/017/2017-5 от 13.02.2017                                            50:27:0000000:109850-77/017/2017-6 от 13.02.2017
	3 646 166,40

	Н125.025441
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.211
	63,2
	77-77/017-17/092/2014-791/2 от 16.01.2015
	2 667 103,20

	Н125.025442
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.212
	63,2
	77-77/017-77/017/023/2015-373/1 от 10.02.2015
77-77/017-77/017/023/2015-373/2 от 10.02.2015
77-77/017-77/017/023/2015-373/3 от 10.02.2015
	2 667 103,20

	Н125.025444
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.216
	63,2
	77-77-17/001/2013-437 от 11.03.2013
	2 667 103,20

	Н125.025445
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.221
	41,5
	50-50-27/047/2011-311 от 06.07.2011
	1 751 341,50

	Н125.025448
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.225
	41,5
	50-50-27/017/2012-203 от 01.03.2012
	1 751 341,50

	Н125.025451
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.228
	63,2
	77-77-17/040/2014-993 от 16.05.2014
	2 667 103,20

	Н125.025453
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.232
	41,5
	77-77/006-77/006/246/2015-997/2 от 03.04.2015
	1 751 341,50

	Н125.025454
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.233
	63,2
	77/017-77/006/295/2015-426/2 от 19.01.2016
	2 667 103,20

	Н125.025455
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.235
	64,3
	77-77/006-77/006/246/2015-385/2 от 16.03.2015         77-77/006-77/006/246/2015-385/3 от 16.03.2015
	2 713 524,30

	Н125.025457
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.238
	63,2
	77-77-06/276/2014-745 от 19.12.2014
	2 667 103,20

	Н125.025458
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.239
	64,3
	77-77-17/118/2013-896 от 31.10.2013
	2 713 524,30

	Н125.025459
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.241
	41,2
	77-77-17/119/2013-779 от 25.12.2013
	1 738 681,20

	Н125.025461
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.243
	64,3
	50-50-27/038/2012-079 от 10.05.2012
	2 713 524,30

	Н125.025464
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.249
	41,2
	77-77-17/078/2013-072 от 05.07.2013
	1 738 681,20

	Н125.025466
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.255
	64,3
	77-77/017-77/017/032/2016-134/2 от 03.02.2016
77-77/017-77/017/032/2016-134/3 от 03.02.2016
	2 713 524,30

	Н125.025467
	г.Москва, п.Рязановское, п.Знамя Октября, д.29, кв.258
	63,2
	77-77-17/077/2013-443 от 27.05.2013
77-77-17/077/2013-443 от 27.05.2013
77-77-17/119/2013-647 от 17.12.2013
	2 667 103,20

Заместитель главы                                                                                     О.В.Стелмак